CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO

FMDG061DV



TAVOLA 1




Listino componenti per pagina 1

1

299200060

Recommended

spare Earts

GUARNIZIONE 6T

JOINT 6 NIVEAU

OVEN SEAL 6 GN1/1
OFEN DICHTUNG 6 GN1/1

290120510

ASS. PIEDE FLANG. DM.58 REG.95-160
ASS. PIED FLANG.REGABLE 9 DM.58
FLANGED FOOT ASS. DM.58 REG.9
GEFLANSCHTER FUSS DM.58 REG.9

799100750

ASS. PANNELLO LAT. DX 6T
ASS.PANNEAU LATERAL DROITE 6 NIV.
RH SIDE COVERING PANEL ASS.6 TRAYS
RECHTEN PANEEL F.6 BEHAELTER OFEN

799100770

ASS. SCHIENALE 6T

ASS.DOS 6 NIVEAU

BACK COVERING PANEL ASS.6 TRAYS
RUECKENSATZ FUER 6 EINHEITEN

799100760

ASS. PANNELLO LAT. SX 6T
ASS.PANNEAU LATERAL GAUCHE 6 NIV.
LH SIDE COVERING PANEL ASS.6 TRAYS
LINKEN PANEEL F.6 BEHAELTER OFEN

799300590

COPERCHIO N 6T

COUVERCLE 6 NIVEAU

TOP COVERING PANEL 6 GN1/1
BLENDE FUER OFEN DECKE 6 GN1/1




TAVOLA 2




Listino componenti per pagina 2

1

A00740

ASS. GRUPPO SFIATO 6T S99
ASS.GROUPE EVACUATION FUMES 6 NIV.
FLUE OUTLET GROUP ASS. 6 TRAYS S99
OFEN ENTLUEFTEROHR 6 GN1/1 S99

299100840

ASS. TUBO TAPPO DEPRESSIONE
ASS.TUYAU BOUCHON DEPRESSION
DEPRESSION PIPE CAP ASS.

ROHRSATZ FUER DRUCKABFALL DECKEL

37570114

GUARNIZIONE 1"1/4
JOINT 1"1/4

RING SEAL 1"1/4
DICHTUNG 1"1/4

293203790

SONDA PT1000 DM.6X100 L=1000*A00343
SONDE PT1000 DIAM.6X100 L=1000
PROBE PT1000 DIAM.6X100 L=1000
PT1000 SONDE 6X100 L=1000

299100490

ASS. SIFONE INTERNO
ASS.SIPHONE INTERIEUR
INSIDE SIPHONE ASS.
INNEREN SIPHON SATZT

299100500

ASS. SCARICO FUMANE 6T
ASS.EVACUATION FUMES 6 NIVEAU.
FLUE DISCHARGE ASS. 6 TRAYS

RAUCH ABLAUF SATZ FUER 6 EINHETEN OFEN

299100510

ASS. SCARICO

ASS. TUYAU DE VIDANGE
DISCHARGE PIPE ASS.
ABLAUF SATZ

299100520

ASS. TUBO SFIATO
ASS.TUYAU D'EVACUATION
VENT PIPE ASS.

VENTURI ROHR SATZ

799300040

ANELLO SCARICO VASCA
ANNEAU VIDANGE CUVE
RING FOR DISCHARGE TANK
RING FUER BECKEN ABLAUF

10

799300610

SQUADRETTA PER FUMANA

EPESSEUR POUR TUYAU D'EVACUATION
VENT PIPE ANGLE

ECK-ELEMENT FUER RAUCH ABLAUF ROHR

11

799302340

TUBO INFERIORE SCARICO PORTA
TUYAU INFERIEUR VIDANGE PORTE
BOTTOM PIPE FOR DOOR OUTLET
UNTERER ROHR FUER TUER ABLAUF

12

419753250

FASCETTA STRINGITUBO DM.40/60
COLLIER SERRE-TUBE DIAM. 40/60
HOSE CLAMP DIAM. 40/60
ROHRKLEMME DM. 40/60

13

419754525

FASCETTA STRINGITUBO DM.25/45
COLLIER SERRE-TUBE DIAM. 25/45
HOSE CLAMP DIAM. 25/45
ROHRKLEMME DM. 25/45

14

421603501

TAPPO FEMMINA 1"1/4 ZINCATO

BOUCHON FEMMIN 1"1/4 ZINQUE
ZINC-PLATED FEMALE CAP 1"1/4
VERZINKTEN DECKEL 1"1/4

15

439200610

RACCORDO C/BIC. M10X1 DM.6
RACCORD AVEC BICONE M10X1 DM.6
JOINT W/NOSE CONE M10X1 DM.6
VERBINDUNG M/BICONE M10X1 DM.6




16

3435202600

TUBO DM.20X26 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM.20X26 CAOUTCHOUC SILICONE
SILICONE RUBBER PIPE DM.20X26
SILIKON ROHR DM.20X26

17

3435354100

TUBO DM.35X41 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM. 35X41 CAOUTCHOUC SILICONE
SILICONE RUBBER PIPE DM.35X41

SILIKON ROHR DM.35X41

18

3435506000

TUBO DM.50X56 GOMMA SILICONICA
TUYAU DM.50X56 CAOUTCHOUC SILICONE
SILICONE RUBBER PIPE DM.50X56
SILIKON ROHR DM.50X56

19

299200810

Recommended

spare Earts

MOTORIDUTTORE 1 CAMME X SFIATO
MOTOREDUCTEUR 1 CAME POUR EVACUATI.
GEARMOTOR 1 CAM FOR VENT

VORSCHALTMOTORWIEDERSTAND 1 CAMM FUER ABGAESE

20

299100660

ASS. TUBO SFIATO 6T

ASS.TUYAU EVACUATION 6 NIVEAU
VENT PIPE ASS. 6 TRAYS
ABBLASVENTIL 6 EINSCHUEBEN

21

4220125

UGELLO CONO PIENO 3,18 DEOUM.
INJECTEUR

NOZZLE

DUESE

22

41660515

RONDELLA 5X15 INOX GREMBIALINA
RONDELLE 5X15 INOX

FLASHING S/S RING 5X15
EDELSTAHL BEILAGSSCHEIBE 5X15

23

270201580

BICONO DM.10 S
BICONE DIAM.10 S
NOSE CONE DIAM.10 S
BICONE DIAM.10 S

24

270201680

DADO PER BICONO 10/S-M20X1,5
ECROU POUR BICONE 10/S-M20X1,5
NUT FOR NOSE CONE 10/S-M20X1,5
MUTTER FUER BICONE 10/S-M20X1,5

25

799100670

ASS. TUBO UGELLO SCARICO
ASS.TUYAU INGECTEUR VIDANGE
DISCHARGE NOZZLE PIPE ASS.
DUESEN ABLAUFROHRSATZ

26

299100820

ASS. TUBO CR
ASS.TUYAU
PIPE ASS.
ROHR SATZ

34

4151005

DADO ESAG. M5 INOX

ECROU ESAGONAL M5 INOX

S/S HEXAGON NUT M5

EDELSTAHL MUTTER SECHSECKIG M5

35

41300408

GRANO ESAG/INC. M4X8 INOX A2

GRAIN ESAGONAL M4X8 INOX A2

S/S HEXAGON GRAIN M4X8

EDELSTAHLT SECHSKANTHOHLKOPFDUEBEL M4X8

36

41600053

ROSETTA PIANA DM.5,3 ZINCATA

RONDELLE PLATE DM. 5,3 ZINGUE
ZINC-PLATED FLAT RING DM.5,3

VERZINKTE UNTERLAGSCHEIBE FLACH DM.5,3

37

270201680

DADO PER BICONO 10/S-M20X1,5
ECROU POUR BICONE 10/S-M20X1,5
NUT FOR NOSE CONE 10/S-M20X1,5
MUTTER FUER BICONE 10/S-M20X1,5




38

299200860

PERNO PER MOTORIDUTTORI 6T
TIGE DE MOTOREDUCTEUR 6 NIVEAU
PIN FOR GEARMOTOR 6 TRAYS

BOLZEN FUER VORSCHALTMOTORWIEDERST. 6 EINSCHUEBE

39

299200870

GOMMA PER SFIATO 6T
CAOUTCHOUC D'EAVCUATION 6 NIVEAUX
RUBBER FOR VENT 6 TRAYS

KAUTSCHUK FUER ENTLUEFTUNG 6 EINSCHUEBEN

40

799302280

CENTRAGGIO TAPPO 6T

BOUCHON 6 NIVEAU

CENTERING CAP 6 TRAYS
ZENTRIERUNGSDECKEL 6 EINSCHUBE

41

799302290

CENTRAGGIO 2 TAPPO 6T

BOUCHON 6 NIVEAUX

CENTERING 2 CAP 6 TRAYS
ZENTRIERUNGSDECKEL 2 FUER 6 EINSCHUEBE

42

370000108

GUARNIZIONE OR 108
JOINT OR 108

OR SEAL 108

OR DICHTUNG 108

43

410605030

VITE TE M5X30 INOX A2

VIS M5X30 INOX A2

S/S SCREW M5X30 A2
EDELSTAHL SCHRAUBE M5X30 A2

44

A00742

ASS. TUBO UGELLO CR
ASS. TUYAU INJECTEUR
NOZZLE PIPE ASS.
DUESEN ROHRSATZ

45

3323509001

CURVA PVC DIAM. 50 A 90°
CURVE PVC DIAM. 50 A 90°

90° PVE ELBOW DM. 50

PVC BOGENROHR DM. 50 BIS 90°




TAVOLA 3




Listino componenti per pagina 3

1 299200750 MANIGLIA CON FISSAGGIO INTERNO
799100260VEC FIXAGE INTERNE
Recommended HANDLE WITH INTERNAL FIXING
spare parts GRIFF MIT INTERNE BEFESTIGUNG
2 4198808 CALAMITA 22X3 GAMBO M6X10
AIMANT 22X3 - M6X10
MAGNET 22X3 - M6X10
MAGNET 22X3 - M6X10
3 799101710 ASS. PORTA GLOBE 061
4 799101640 ASS. VETRO INTERNO GLOBE 061
5 799101810 ASS. VASCHETTA CONTROPORTA 061
6 52092301 INTERRUTTORE PORTA FORNO
INTERRUPTEUR PORTE FOUR
Recommended SWITCH OVEN DOOR
spare parts TUER SCHALTER FUER OFEN
7 299201390 GOMMINO PER PORTA IN TEFLON
CAOUTCHOUC POUR PORTE EN TEFLON
Recommended TEFLON RUBBER FOR DOOR
spare parts GUMMI AUS TEFLON FUER TUER
11 |4146108016 VITE TE M8X16 INOX A2 RONDELLA--
VIS TE M8X16 INOX A2 RONDELLE
S/S A2 SCREW M8X16
EDELSTAHL A2 SCHRAUBE M8X16
12 |298200240 BOCCOLA CERNIERA S98
ANNEAU CHARNIERE S.98
HINGE BUSHING S-98
SCHARNIER BUCHSE S/98
13 |299201480 CERNIERA SUPERIORE PORTA
15 299201490 CERNIERA INFERIORE PORTA
23 16242122002 MORSETTO LAMPADE ALOGENE
BORNE POUR LAMPES
Recommended LAMPES BLOCK
spare parts FASSUNG FUER LAMPE
25 6242122001 LAMPADA ALOGENA 12V 20W
LAMPE ALOGENE 12V 20 W
Recommended HALOGEN LAMP 12V 20W
spare parts LAMPE
29 299200390 AGGANCIO MANIGLIA
ACCROCHAGE POIGNEE PORTE
OVEN DOOR HANDLE COUPLING
OFEN TUER KUPPLUNG
30 |410605012 VITE TE M5X12 INOX A2
VIS TE M5X12 INOX A2
S/S SCREW TE M5X2 A2
EDELSTAHL SCHRAUBE TE M5X2 A2




31 799101040 ASS. AGGANCIO PORTA
ASS.ACCROCHAGE PORTE
OVEN DOOR HANDLE COUPLING ASS.
OFEN TUER KUPPLUNG SATZ
35 299201790 TEFLON PER VASCHETTA
Recommended

spare EaftS




ol
0 ,)

TAVOLA 4




Listino componenti per pagina 4

1

695001

MICRO PORTA FORNO
MICRO PORTE

OVEN DOOR SWITCH
TURSCHALTER

299200140

SCHEDA INVERTER MOTORE
CARTE INVERTER MOTEUR
MOTOR INVERTER BOARD
MOTOR INVERTER PLATINE

299200090

SCHEDA BASE FORNO 99
CARTE ELECTR. FOUR 99
OVEN BOARD 99

OFEN PLATINE 99

299200680

ELEMENTO FISSAGIO SCHEDA

VIS FIXAGE CARTE

BOARD FIXING BAR
BEFESTIGUNGSELEMENT FUER PLATINE

556202001

PASSACAVO DG13,5 MEMBR. FORO DM.20
PASSE CABLE DG13,5 MEM.TROU DM.20
CABLE SLEEVE DG13,5 - HOLE DM.20
KABELDURCHGANG DG13,5 - LOCH DM.20

299200120

SCHEDA ESPANSIONE BOILER LAV.

CARTE D'EXPANSION BOILER LAV.
WASHING BOARD CARD EXPANSION
BOILER WASHSYSTEM EXPANSIONSKARTE

293203790

Recommended

spare EaftS

SONDA PT1000 DM.6X100 L=1000*A00343
SONDE PT1000 DIAM.6X100 L=1000
PROBE PT1000 DIAM.6X100 L=1000
PT1000 SONDE 6X100 L=1000

439200610

RACCORDO C/BIC. M10X1 DM.6
RACCORD AVEC BICONE M10X1 DM.6
JOINT W/NOSE CONE M10X1 DM.6
VERBINDUNG M/BICONE M10X1 DM.6

10

293203500

CONTRODADO ESAG.INOX M16 H=7,5

CONTRE ECROU ESAGON.INOX M16 H=7,5

S/S HEXAGON LOCK NUT M16 H=7,5

EDELSTAHL SECHSECKIGE DOPPELMUTTER M16 H=7,5

11

293201500

PORTASONDA DM.5 MSD
PORTE SONDE DM. 5
PROBE HOLDER DM.5
FUEHLER HAELTERUNG DM.5

13

A00747

ASS. MOTORE E ACCESSORI
ASS.MOTEUR ET ACCESSOIRES
MOTOR & ACCESSORIES ASS.
MOTOR SATZ UND ZUBEHORD

14

799302090

PROTEZIONE MICRO PORTA
PROTECTION MICRO PORTE
MICRO DOOR PROTECTION
TUERSCHALTER SHUTZ

15

507012

VENTIL. ASS. 230V 120X120X38 CUS
VENTILATEUR 230V 120X120X38
FAN ASS. 230V 120X120X38
VENTILSATZ 230V 120X120X38

16

6340004032002

Recommended

spare Eal’tS

TERMOSTATO DI SICUREZZA C 350
THERMOSTAT DE SECURITE C 350
SAFETY THERMOSTAT C 350
SICHERHEITSTHERMOSTAT C 350

19

293203880

TRASFORMATORE TOROIDALE 230/12V
TRANSFORMATEUR TOROID.50W 230/12V
TOROIDAL TRANSFORMER 50W 230/12V
TRASFORMATOR 50W 230/12V




20 53963001 TRASFORMATORE TR230/12V 20VA
TRASFORMATEUR TR230/12V 20 VA
TRANSFORMER TR230V/12V 20VA
TRASFORMATOR TR230/12V 20VA
21 55275002 MORSETTO BLU 16MMQ 800V
BORNE BLEU 16MMQ 800V
BLUE CLAMP 16MMQ 800V
BLAUE KLEMMKASTEN 16MMQ 800V
22 |55275003 MORSETTO BEIGE 16MMQ 800V
BORNE BEIGE 16MMQ 800 V
BEIGE CLMAP 16MMQ 800V
BEIGE KLEMMKASTEN 16MMQ 800V
23 | 5420003 MORSETTO PORTAFUSIBILE SENZA LED
BORNE PORTEFUSIBLE SANS LED
FUSE HOLDER CLAMP WITHOUT LED
KLEMMKASTEN SCHMELZSICHERUNG OHNE LED
25 1299200070 MOTORE LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A
MOTEUR LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A
MOTOR LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A
MOTOR LAFERT ST100/4 0,55KW 3,2A
30 299200810 MOTORIDUTTORE 1 CAMME X SFIATO
MOTOREDUCTEUR 1 CAME POUR EVACUATI.
Recommended GEARMOTOR 1 CAM FOR VENT
spare parts VORSCHALTMOTORWIEDERSTAND 1 CAMM FUER ABGAESE
31 |52092301 INTERRUTTORE PORTA FORNO
INTERRUPTEUR PORTE FOUR
Recommended SWITCH OVEN DOOR
spare parts TUER SCHALTER FUER OFEN
32 (5430030 FUSIBILE RAPIDO 2,5A O 3A V250
FUSIBLE RAPIDE 2,5A OU 3A V250
Recommended FUSE 2,5A O 3A V250
spare parts SCHMELZSICHERUNG 2,5A O 3A V250
33 6910012 FUSIBILI 10 A
FUSIBLE 10 A
Recommended FUSE 10 A
spare parts SCHMELZSICHERUNG 10A
34 16910033 FUSIBILE VETRO 5X20 315MA RIT.
FUSIBLE VITRE 5X20 315MA
FUSE GLASS 5X20 315MA
GLAS SCHMELZSICHERUNG 5X20 315MA
35 |6910032 FUSIBILE VETRO 5X20 500MA RIT.
FUSIBLE VITRE 5X20 500MA
Recommended FUSE GLASS 5X20 500MA
spare parts GLAS SCHMELZSICHERUNG 5X20 500MA
36 (5228011 SONDA PTK SOTTOVUOTO IEC584-2
SONDE PTK SOUS-VIDE IEC584-2
Recommended VACUUM PROBE PTK IEC584-2
spare parts VAKUUMNFUEHLER PTK IEC584-2
38 |5228009 SONDA TR PT1000 4 PUNTI IEC751
SONDE TR PT1000 4 POINTS IEC751
Recommended PROBE TR PT1000 4 POINTS IEC751
spare parts FUEHLER TR PT1000 4 PUNKTE IEC751
39 299200020 TENUTA MOTORE ANELLO IN LM202
TENUE MOTEUR ANNEAU LM202
MOTOR SEAL RING LM202
MOTOR RING DICHTUNG LM202
40 (799300110 FLANGIA PER MOTORE

FLASQUE MOTEUR
MOTOR FLANGE
MOTOR FLANSCHT




41 1299200330 VITE M12X1,5 SINISTRA C/FORO D.6,6
VIS M12X1,5 GAUCHE AV/TROU D6,6
LH SCREW M12X1,5 W/HOLE DM.6,6
LINKE SCHRAUBE M12X1,5 M/LOCH DM.6,6
42 1410606060 VITE TE M6X60 INOX
VIS TE M6X60 INOX
S/S SCREW TE M6X60
EDELSTAHL SCHRAUBE TE M6X60
43 (799100310 *FP* ASS.BICCH.VAPORIZZ.-SOST.DA
ASS.CYLINDRE VAPORISATEUR
STEAMER CYLINDER ASS.
DAMPF ZYLINDER SATZ
47 (54110804 INDUTTANZA 8A 4MH 50/60HZ
48 1293203480 RELE' RAFFREDDAMENTO
RELAIS DE REFROIDISSEMENT
COOLING RELAY
ABKUEHLUNG RELAIS
49 153963002 TRASFORMATORE TRK2-40
50 299200160 SCHEDA GAS
51 |5411004 FILTRO ANTIDISTURBO RETT.
52 (5421028 FERRITE CELESTE
53 (55276003 MORSETTO 6.MMQ DI TERRA




TAVOLAS




Listino componenti per pagina 5

1

799100290

ASS. PANNELLO COMANDI DE 6T

ASS.PANNEAU COMMANDES 6 NIVEAUX

DE CONTROL FASCIA PANEL ASS.6 TRAYS
BEDIENUNGSPANEEL SATZ FUER 6 EINSCHUEBEN

799302070

SQUADRETTA MICRO PORTA
SUPPORT MICRO PORTE
MICRO DOOR SUPPORT
TUERSCHALTER HAELTERUNG

299200320

MANOPOLA S99
BOUTON S99
KNOB S99
KNEBEL S99

299200970

Recommended

spare parts

ENCODER PER FORNO GLOBE
ENCODER POUR FOUR GLOBE
ENCODER FOR GLOBE OVEN

ENCODER FUER GLOBE OFEN

299200270

SCHEDA COMANDI TFT MISTO

CARTE COMMANDES TFT MIXTE
CONTROL BOARD COMBI TFT
BEDIENUNGSPLATINE FUER COMBI TFT

299201000

SCHEDA BASE COMANDI TFT MISTO

CARTE DE BASE COMMANDES TFT MIXTE
BASE CONTROL BOARD COMBI TFT

BASE BEDIENUNGSPLATINE FUER COMBI TFT

299200960

MOLLA PER SCHEDA CAPACITIVA
RESSORT POUR CARTE CAPACITIVE
SPRING FOR BOARD

FEDERUNG FUER KARTE

10

299201010

ELEMENTI FISS. SCHEDA LCD

ELEMENTS FIX. CARTE LCD

FASTENER FOR LCD BOARD
BEFESTIGUNGSELEMENTE FUER LCD KARTE

11

299200280

PLEXIGLASS PER SCHEDA MISTA
PLEXIGLASS POUR CARTE MIXTE
PLEXIGLASS FOR COMBI BOARD
PLEXIGLASS FUER KOMBI KARTE

12

299201010

ELEMENTI FISS. SCHEDA LCD

ELEMENTS FIX. CARTE LCD

FASTENER FOR LCD BOARD
BEFESTIGUNGSELEMENTE FUER LCD KARTE

13

5509002

CAVO USB PER FORNO S-99
CABLE USB POUR FOUR S-99
USB CABLE FOR OVEN S-99
USB KABEL FUER OFEN S-99

14

5543101

PRESA USB FORNO S99

PRISE USB FOUR S-99

USB CONNECTION OVEN S-99
USB VERBIENDUNG OFEN S-99

15

4215010

RACC. INT. DIRITTO DM.10 S.PM
RACCORD INT.DROITE DM.10
STRAIGHT INSIDE CONNECTION DM.10
INTERNE VERBIENDUNG DM.10

16

4225110100

TUBO POLIETILENE DM,10X1,5 NERO

TUYAU EN POLYETHYLENE DM.10X1,5 NOI
BLACK POLYETHYLENE PIPE DM.10X1,5
SCHWARZE POLYAETHYLENE ROHR DM.10X1,5

17

4215710

RACCORDO INT. AY PICCOLO PM JG
RACCORD INT.EN Y PETIT

INSIDE Y-SHAPE CONNECTION PM JG
INTERNE Y-FORM VERBIENDUNG PM JG




18

299200610

TUBO DIAM. 10X1,5 POMPE LAV.
TUYAU DIAM.10X1,5 POMPE LAV.
WASHING PIPE DM. 10X1,5
WASH-SYSTEM ROHR DM. 10X1,5

19

42540123

RIDUTTORE MARRONE 91ELT
REDUCTEUR MARRON 91ELT
BROWN ADAPTER 91ELT
BRAUNE VERMINDERER 91ELT

20

539434210

Recommended

spare parts

ELETTROV. 3/4" 2 VIE J.G. 10MM
SOUPAPE ELECTRIQUE %" 2 VOIES J.G.
ELECTRONIC.CONTROL.VALVE %"2 WAY
2 WEGE ELEKTROVENTIL 3/4" J.G. 10MM

22

798103130

Recommended

spare Earts

ASS. GRUPPO VALV. 3-VIE 230V
ENS. GROUPE VALVE 3 VOIES 230V
ASS. VALVE GROUP 3-WAY 230V
SATZ 3 WEGE VENTIL 230V

23

798306090

TERMINALE PER ELETTROVALVOLA
TERMINALE POUR ELECTROVANNE
ELEC.CONTROLLED VALVE TERMINAL
END ELEMENT FUER ELEKTRO-VENTIL

24

4253023010

ELETT. COMP. 230V JG DM.10
ELETT.230V JG DM.10
ELETT. 230V JG DM.10
ELETT. 230V JG DM.10

25

370000123

GUARNIZIONE OR-123
JOINTE OR-123

SEAL OR-123
OR-DICHTUNG 123

26

4215110

RACC. INT. A GOMITO DM.10 S.PM
RACCORD INT. COUDE DM.10

INSIDE ELBOW-SHAPE CONNECTION DM.10
KNIE INTERNE VERBIENDUNG DM.10

27

798306380

BARRA FIL. M5 INOX PER 3 ELV
TIGE FILETEE M5 INOX

S/S THREADED BAR M5
EDELSTAHL GEWINDE STANGE M5

28

798306070

TRONCHETTO 3/4" PER ELETTROVALVOLA
ECROU 3/4 POUR ELETROVANNE

3/4" STUB PIPE FOR ELEC.CONTROLLED VALVE
3/4" ROHR FUER ELEKTRO-VENTIL

29

4226134

FILTRO INGR. VALVOLE COMP.
FILTRE ENTRE VANNE

FILTER FOR WATER ENTRY
FILTER FUER WASSEREINGANG

30

799300950

RONDELLA PER ELETTROVALVOLE
RONDELLE POUR ELETROVANNE
ELEC.CONTROLLED VALVE RING
BEILAGSCHEIBE FUER ELEKTRO-VENTIL

36

4215610

GOMITO CON CODOLO JG

TUYAU COUDE

ELBOW W/SHANK JG

KNIE VERBIENDUNGSELEMENT MIT STIEL JG

37

4215310

VALVOLA DI NON RITORNO DM.10
VANNE DE NON RETOUR DM.10
NON-RETURN VALVE DM.10
ABSPERRVENTIL DM.10




TAVOLA 6

ANOY
N

T

J
L




Listino componenti per pagina 6

1

299201740

VENTOLA VI 300X135 6+6 PALE

299100310

ASS. BICCHIERE VAPORIZZATORE
ASS.VERRE VAPORISATEUR
STEAMER CYLINDER ASS.
VERDAMPFER BEHAELTER SATZ

299200330

VITE M12X1,5 SINISTRA C/FORO D.6,6

VIS M12X1,5 GAUCHE AV/TROU D6,6

LH SCREW M12X1,5 W/HOLE DM.6,6

LINKE SCHRAUBE M12X1,5 M/LOCH DM.6,6

410606060

VITE TE M6X60 INOX

VIS TE M6X60 INOX

S/S SCREW TE M6X60
EDELSTAHL SCHRAUBE TE M6X60

799100340

Recommended

spare Earts

ASS. TUBO POST. SPRUZZATORE
ASS.TUYAU POSTERIEUR GICLEUR

BACK PIPE SPRAYER ASS.

HINTEREN ROHRSATZ FUER ZERSTAEUBER

799100350

Recommended

spare Eal’tS

ASS. TUBO SPRUZZATORE 99 6T

ASS.TUYAU GICLUER 99 6 NIVEAUX

BACK PIPE SPRAYER 99 ASS. 6 TRAYS

ROHRSATZ FUER ZERSTAEUBER 99 6 EINSCHUEBEN

799102160

ASS. DEFLETTORE PIATTO 6T

299300650

PORTATEGLIE DX T6 GN

PORTE PLATEAUX DROIT 6 NIVEAUX

RH REMOVABLE OVEN RACK 6 TRAYS
RECHTEN HORDENGESTELL 6 GN NIVEAU

10

299300660

PORTATEGLIE SX T6 GN

PORTE PLATEAUX GAUCHE 6 NIVEAUX
LH REMOVABLE OVEN RACK 6 TRAYS
LINKEN HORDENGESTELL 6 GN NIVEAU

11

799303860

FILTRO IN CAMERA FORNI GLOBE
FILTRE DANS LA CHAMBRE FOUR GLOBE
CHAMBER FILTER GLOBE SERIES
FILTER IM OFEN GARRAUM "GLOBE"

12

299301180

SUPPORTO TEGLIE 6 DX P

SUPPORT PLATEAUX 6 DROITE

RH TRAYS SUPPORT 6 TRAYS

RECHTE EINSCHUB HAELTERUNG 6 ENSCHUEBE

13

799303070

ELEMENTO SX REGGITEGLIE GN+P

ELEMENT GAUCHE PORTE-PLATEAUX GN

LH ADJUSTABLE RUNNERS GN+P

LINKE SCHIENE FUER GN UND KONDITORE | BEHAELTER

14

799303080

ELEMENTO DX REGGITEGLIE GN+P

ELEMENT DROITE PORTE-PLATEAUX GN

RH ADJUSTABLE RUNNERS GN+P

RECHTE SCHIENE F.GN UND KONDITORE | BEHAELTER

15

299301190

SUPPORTO TEGLIE 6 SX P

SUPPORT PLATEAUX 6 N. GAUCHE

LH TRAYS SUPPORT 6 TRAYS

LINKE EINSCHUB HAELTERUNG 6 ENSCHUEBE




TAVOLA 7




Listino componenti per pagina 7

1 4226134 FILTRO INGR. VALVOLE COMP.
FILTRE ENTRE VANNE
Recommended FILTER FOR WATER ENTRY
spare parts FILTER FUER WASSEREINGANG
2 421541012 RACC. TERM. DM.10 F 1/2 S.CM
RACORDEMENT THERM. DM 10
Recommended THERM. JOINT DM.10 F 1/2
spare parts THERM. VERBIENDUNG DM.10 F 1/2
3 4225110100 TUBO POLIETILENE DM,10X1,5 NERO
TUYAU EN POLYETHYLENE DM.10X1,5 NOI
Recommended BLACK POLYETHYLENE PIPE DM.10X1,5
spare parts SCHWARZE POLYAETHYLENE ROHR DM.10X1,5
4 4215610 GOMITO CON CODOLO JG
TUYAU COUDE
Recommended ELBOW W/SHANK JG
spare parts KNIE VERBIENDUNGSELEMENT MIT STIEL JG
5 A00750 ASS. SUPPORTO POMPE DETERGENTE
ASS.SUPPORT POMPE DETERGENTE
DETERGENT PIPE SUPPORT ASS.
REINIGUNGSMITTEL ROHR HAELTERUNG SATZ
6 799302610 PERNO PER PIASTRA POMPE DETERGENTI
TIGE POUR PLAQUE POMPE DETERGENTE
PIN FOR DETERGENT PIPE SUPPORT
BOLZEN FUER REINIGUNGSMITTEL ROHR
7 4215210 RACC. INT.ATDM.10 S.PM
RACCORD INTER. A"T" DM.10
Recommended INSIDE "T" CONNECTION DM.10
spare parts INNERE "T" VERBIENDUNG DM.10
8 419750911 FASCETTA STRINGITUBO 9X11
COLLIER SERRE-TUBE DIAM. 9X11
HOSE CLAMP 9X11
ROHRKLEMME 9X11
9 299201080 POMPA PER DETERGENTE CEME
POMPE POUR DETERGENT CEME
Recommended PIPE FOR CEME DETERGENT
spare parts PUMPE FUER REINIGUNGSMITTEL CEME
10 |299200610 TUBO DIAM. 10X1,5 POMPE LAV.
TUYAU DIAM.10X1,5 POMPE LAV.
WASHING PIPE DM. 10X1,5
WASH-SYSTEM ROHR DM. 10X1,5
11 (4215310 VALVOLA DI NON RITORNO DM.10
VANNE DE NON RETOUR DM.10
Recommended NON-RETURN VALVE DM.10
spare parts ABSPERRVENTIL DM.10
12 |4215510 PASSAPARETE
PASSE-PAROIS
Recommended PIPE UNION
spare parts ROHR VERBIENDUNG
13 4215110 RACC. INT. A GOMITO DM.10 S.PM
RACCORD INT. COUDE DM.10
Recommended INSIDE ELBOW-SHAPE CONNECTION DM.10
spare parts KNIE INTERNE VERBIENDUNG DM.10
14 299303550 TUBO COLLEGAMENTO INF. DET. 6T
TUYAU BRANCHEMENT INF. 6 NIVEAU
BOTTOM DETERGENT CONNECTING PIPE 6 TRAYS
UNTERE REINIGUNGSMITTEL ROHR VERBIENDUNG 6 EINSCHI
15 (4215410 *FP*RACC.INT.AY S.PM JG->SOST.DA
RACCORD INT. A"Y"
Recommended INSIDE Y-SHAPE CONNECTION PM JG
spare parts INNERE "Y"FORMIGE VERBIENDUNG PM JG




16

799302730

TUBO DETERGENTE 6T

TUYAU DETERGENT 6 NIVEAU
DETERGENT PIPE 6 TRAYS
REINIGUNGSMITTEL LEITUNG 6 EINSCH.

17

270201680

DADO PER BICONO 10/S-M20X1,5
ECROU POUR BICONE 10/S-M20X1,5
NUT FOR NOSE CONE 10/S-M20X1,5
MUTTER FUER BICONE 10/S-M20X1,5

18

270201580

BICONO DM.10 S
BICONE DIAM.10 S
NOSE CONE DIAM.10 S
BICONE DIAM.10 S

19

41502015

DADO BASSO M20X1,5 SP.9 ZN
ECROU BAS M20X1,5

THIN NUT M20X1,5 SP.9
UNTERE WURFEL M20X1,5 SP.9

20

299200602

AGGANCIO GETTO DETERGENTE
ACCROCHAGE JET DETERGENT

COUPLER DETERGENT JET

VERBIENDUNG REINIGUNGSMITTEL STRAHL

21

299200620

ATTACCO GETTO LAVAGGIO
ATTAQUE JET LAVAGE
COUPLER WASHING JET
KUPPLUNG FUER WASH STRAHL

22

422213213

Recommended

spare parts

TESTA ROTANTE DI LAVAGGIO M.A. INOX
TETE PIVOTANT DE LAVAGE INOX

S/S WASHING ROTATING HEAD
EDELSTAHLT DREHENDEN WASH-ELEMENT

23

4220007

Recommended

spare Earts

UGELLO ATOMIZZATORE DM.0,70
INJECTEUR DM.0,70

SPRAY NOZZLE DM.0,70

SPRUEH DUESE DM 0,70

24

299101000

ASS. TUBO DETERGENTE 10T

ASS.TUYAU DETERGENT 10 NIVEAU
DETERGENT TUBE ASS. 10 TRAYS
REINIGUNGSMITTEL ROHR SATZ 10 EISCH

25

299302060

TUBO PER DETERGENTE 6T

TUYAU POUR DETRGENT 6 NIVEAU

PIPE FOR DETERGNET 6 TRAYS
REINIGUNGSMITTEL ROHR 6 EINSCHUEBEN

26

299201890

TUBO SINGOLO PER RISCIACQUO

27

A00751

ASS. GRUPPO DETERGENTE LATERALE 6T
ASS.GROUPE DETERGENT LATERAL 6 NIV.
SIDE DETERGENT GROUP ASS. 6 TRAYS

SEITLISCHE WASH GRUPPE 6 EINSCHUEB

28

A00753

ASS.GRUPPO DETERGENTE SUPERIORE 6T

ASS.GROUPE DETERGENT SUPERIEUR 6 NI

UPPER DETERGENT GROUP ASS. 6 TRAYS

OBERE REINIGUNGSMITTEL GRUPPENSATZ 6 EINSCHUEBEN

29

A00755

ASS.GRUPPO RISCIACQUO 6T/10T
ASS.GROUPE RINCAGE 6/10 NIVEAU
RINSE GROUP ASS. 6/10 TRAYS
WASSERSPEHLUNG GRUPPE 6/10 EINSCH.

30

A00756

ASS.GRUPPO DETERGENTE POSTER.6T/10T
ASS.GROUPE DETERGENT POSTER 6/10 NI
BACK DETERGENT GROUP ASS. 10 TRAYS
HINTERE WASH GRUPPE 10 EINSCHUEBE




31 [A00757 ASS.SUPPORTO POMPE C/PERNO 6T/10T
ASS. SUPPORT POMPE AV/PIVOT 6/10NIV
PIPES SUPPORT ASS. W/PIN 6/10 TRAYS
PUMPE HAELTERUNGSATZ M/BOLZE 6/10 EINSCHUEBE

32 [4215010 RACC. INT. DIRITTO DM.10 S.PM
RACCORD INT.DROITE DM.10

Recommended STRAIGHT INSIDE CONNECTION DM.10
spare parts INTERNE VERBIENDUNG DM.10




TAVOLA 8




Listino componenti per pagina

1 299101160 ASS. TUBO ENTRATA GAS PREMIX

2 4325001 VENTILATORE PREMIX

3 299200920 GUARNIZIONE VENTILATORE

4 299100540 ASS. BRUCIATORE TCV 6T

5 370000167 GUARNIZIONE OR 167

6 799304320 CANDELA FORNI GLOBE PIEGATA

Recommended
spare parts
7 299201440 DADO IN OTTONE M6 L=12
8 299200930 GUARNIZIONE CANDELA FORNI GLOBE
Recommended
spare parts

9 299201340 GUARNIZIONE E BRUCIATORE TCV 6T

10 299200900 GUARNIZIONE BRUCIATORE

11 43151222 RACCORDO FLES. GAS 220-410 MFI/2
RACCORD FLEXIBLE GAZ 220-410 MFI/2
GAS FLEXIBLE
GAS SCHLAUCH

12 | 799304590 ANELLO PER VENTILATORE GAS

13 4322001 MIXER VENTURI DM. 2,95 G20 6T

14 1299200910 GUARNIZIONE CAMINO

15 299101410 ASS. CAMINO TCV 6T




16 |299100530 ASS. TCV 6T
17 539622080 CENTRALINA GAS PREMIX
18 43330003 VALVOLA PREMIX




